Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Lanka Real Talk, cepas

[ocTaBnseTCca B nakeTe C INNKUM Kpaem.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
akpun 100%

MaTepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonunyecTso LWITYK B yNakoBke

Ne 1752298512 ot 12.07.2025

Llera: 0 p.

[IByXcnioiiHas Lwanka ¢ perynupyemMbiM 0TBOPOTOM. BricoTa oTBopoTa 6,5 CM.

akpun 100%

cepblit

pa3mep 56-60, anvHa 30-32 cm

62

38

32
10180
75392
100

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/shapka-real-talk-seraya

