

Коммерческое предложение

№ 1769937049 от 01.02.2026

Шапка Real Talk, серая



Цена: 0 р.

Двухслойная шапка с регулируемым отворотом. Высота отворота 6,5 см.

Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
акрил 100%	акрил 100%
Материал	акрил 100%
Импорт 1	
Цвет	серый
Размер	размер 56-60, длина 30-32 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	10180
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	100